

BLUE TRADE, s.r.o.

Dolní novosadská 750/67a

779 00 Olomouc - Nové Sady

tel.: +420 585 751 213

fax: +420 585 751 277

e-mail: bluetrade@bluetrade.cz**Panasonic***Airwell*REFRION
a better innovation

ZŠ a MŠ Nemilany
Mgr. Kaněčková Eva
Raisova 1
783 01 Olomouc - Nemilany

CENOVÁ NABÍDKA 001 - 1155 - 20 / Ku

Ze dne: 2.5.2020

Vážená paní,

dovoluji si Vám předložit tuto cenovou nabídku vypracovanou na základě Vaší specifikace.

Akce: Učebna 9. třídy - klimatizace nástěnná Panasonic

Číslo pozice	Název	Ks	Jedn. cena bez DPH	Celkem za položku
1.01	CU-TZ60TKE, venkovní kondenzační jednotka, Inverter, Qch = 6,3 kW, Qt = 7,2 kW, 230 V/1-fáze/50 Hz, N = 1,93 kW, Lp(1m) = 49 dB(A), m = 42 kg, max.délka potrubí 30m, chlazení do -10 °C, vytápění do -15°C	1	41 229 Kč	41 229 Kč
	CS-TZ60TKEW, vnitřní nástěnná jednotka v bílém provedení, Qch = 6,3 kW, Qt = 7,2 kW, Lp(1m) = 45/37/34 dB(A), m = 12 kg, včetně dálkového infra ovladače	1		
1.02	Konzola pod venkovní nástěnná B + silenbloky	1	520 Kč	520 Kč
1.03	Přívod elektro včetně lišty	1	750 Kč	750 Kč
1.04	CU potrubí 6/12 mm včetně komunikační kabeláže	10	490 Kč	4 900 Kč
1.05	Odvod kondenzátu dn 16 mm	1	450 Kč	450 Kč
1.06	Lišta na CU 80 x 60 mm rovná - 9805-001-08	2	202 Kč	404 Kč
1.07	Stěnová koncovka 80 x 60 - 9805-111-08	1	72 Kč	72 Kč
1.09	Koncovka lišty plochá 80 x 60 - 9805-116-08	2	96 Kč	192 Kč
1.10	Montážní materiál	1	650 Kč	650 Kč
1.11	Montážní práce - montáž / zprovoznění / zaškolení obsluhy	1	6 000 Kč	6 000 Kč
1.12	Dopravné	1	500 Kč	500 Kč

Cena celkem (bez DPH)

55 667 Kč

Cena celkem (s 21% DPH)**67 357 Kč****Akce: Počítačová učebna - klimatizace nástěnná Panasonic**

Číslo pozice	Název	Ks	Jedn. cena bez DPH	Celkem za položku
1.01	CU-TZ60WKE, venkovní kondenzační jednotka, Inverter, Qch = 6,3 kW, Qt = 7,2 kW, 230 V/1-fáze/50 Hz, N = 1,93 kW, Lp(1m) = 49 dB(A), m = 42 kg, max.délka potrubí 30m, chlazení do -10 °C, vytápění do -15°C	1	41 229 Kč	41 229 Kč
	CS-TZ60WKEW, vnitřní nástěnná jednotka v bílém provedení, Qch = 6,3 kW, Qt = 7,2 kW, Lp(1m) = 45/37/34 dB(A), m = 12 kg, včetně dálkového infra ovladače	1		
1.02	Konzola pod venkovní nástěnná B + silenbloky	1	520 Kč	520 Kč
1.03	Přívod elektro včetně lišty	1	400 Kč	400 Kč
1.04	CU potrubí 6/12 mm včetně komunikační kabeláže	8	490 Kč	3 920 Kč
1.05	Odvod kondenzátu dn 16 mm	1	450 Kč	450 Kč
1.06	Lišta na CU 80 x 60 mm rovná - 9805-001-08	2	202 Kč	404 Kč
1.07	Stěnová koncovka 80 x 60 - 9805-111-08	1	72 Kč	72 Kč
1.08	Koncovka lišty 80 x 60 - 9805-114-08	1	96 Kč	96 Kč
1.09	Koncovka lišty plochá 80 x 60 - 9805-116-08	1	96 Kč	96 Kč
1.10	Montážní materiál	1	650 Kč	650 Kč
1.11	Montážní práce - montáž / zprovoznění / zaškolení obsluhy	1	6 000 Kč	6 000 Kč
1.12	Dopravné	1	500 Kč	500 Kč

Cena celkem (bez DPH)

54 337 Kč

Cena celkem (s 21% DPH)**65 748 Kč**

Dodací lhůta: **cca 2 - 3 týdny od objednání**

Způsob dopravy: **dle Vašeho požadavku**

Záruční lhůta: **24 měsíců**

Platba: **dohodou**

Cena: **netto (Vaše nákupní)**

Tato cenová nabídka je platná 2 měsíce od jejího vypracování.

V den fakturace bude Eur převedeno na Kč dle aktuálního kurzu ČNB.

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.

Děkujeme za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S přáním hezkého dne



Jan Kubeš

kubes@bluetrade.cz

mobil: 739 294 236